

## Prefeitura Municipal de Tapiratiba-SP

Avenida da Saudade, nº 265 - Centro - CEP. 13.760-000 - Fone: 3657-9800 CNPJ 45.742.707/0001-01 - home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

## TERMO DE CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025

RAMON JESUS VIEIRA – Prefeito do Município de Tapiratiba-SP, no uso de suas atribuições legais convoca o (a) candidato (a) abaixo relacionado para comparecer ao Departamento Pessoal, na sede da Prefeitura Municipal de Tapiratiba, no prazo de 05 (cinco dias) contados a partir da publicação deste documento, a fim de manifestar interesse em assumir a vaga, justificada por demanda extraordinária do PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025, mediante a apresentação dos documentos (cópias e originais) exigidos no Edital e específicos para esta fase.

CARGO: MONITOR DE APOIO ESCOLAR

Nº 19 Ana Laura de Oliveira Sossai

Médio Completo

Conforme Edital do PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025, para preenchimento de vagas, justificada por demanda extraordinária. A não apresentação do candidato nos prazos determinados pela Prefeitura Municipal de Tapiratiba, com apresentação de todos os documentos exigidos, permitirá automaticamente sua exclusão do PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025 e será convocado o candidato seguinte, obedecida a ordem de classificação e aprovação no PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025.

Tapiratiba, 10 de setembro de 2025.

Vania Satti Pansani Diretora de Educação